Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области

	404432, Волгоградская область, Суровикинский район, х. Лобакин, ул.Березовая, 1
Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.12.2025 г.                                  № 100

«Об утверждении
 Перечня автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
 Лобакинского сельского поселения»

На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и  пункта5 статьи 13  Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" администрация Лобакинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лобакинского сельского поселения, согласно приложению.
Контроль за исполнением настоящего постановления (решения) оставляю за собой.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                            А.Г.Хасиев

Приложение
к постановлению администрации
Лобакинского сельского поселения
№ 100 от 29.12.2025 г.

Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Лобакинского сельского поселения

	№п/п
	Идентификационный номер
	Наименование дороги
	Протяжен
ность, км
	Тип покрытия

	Твердое
	Без покрытия (грунтовые)

	усовершенствованное
	переходного типа (щебень)

	Территория сельского поселения

	1
	18 253 828 ОП МП 069
	Подъезд к ГТС №1
	3900

	грунт

	2
	18 253 828 ОП МП 070
	Подъезд к ГТС №2
	2820

	грунт

	3
	18 253 828 ОП МП 071
	Подъезд к ГТС №3
	2340

	грунт

	4
	18 253 828 ОП МП 072
	Подъезд к ГТС №4
	1170

	грунт

	5
	18 253 828 ОП МП 073
	Подъезд к объектам животноводства №1
	24010

	грунт

	6
	18 253 828 ОП МП 074
	Подъезд к объектам животноводства №2
	20450

	грунт

	7
	18 253 828 ОП МП 075
	Подъезд к объектам животноводства №3
	21320

	грунт

	8
	18 253 828 ОП МП 076
	Подъезд к объектам животноводства №4
	30251

	грунт

	9
	18 253 828 ОП МП 077
	Подъезд к объектам животноводства №5
	16220

	грунт

	10
	18 253 828 ОП МП 078
	Подъезд к объектам животноводства №6
	18800

	грунт

	11
	18 253 828 ОП МП 079
	Подъезд к объектам животноводства №7
	11510

	грунт

	12
	18 253 828 ОП МП 080
	Подъезд к объектам животноводства №8
	2720

	грунт

	155511